reikalavimus ir specifikaciją, pristatyti ir surinkti pagamintus reguliuojamo aukščio ergonominius darbo 
stalus  su  spintelėmis,  adresu  Ulonų  g.  2,  Vilnius,  o  Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  Prekes  ir  už  jas 
sumokėti pagal Sutarties sąlygas.

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

3.1. Pagal šią Sutartį prekių kaina negali viršyti 17990,28 Eur (septyniolika tūkstančių devyni šimtai 
devyniasdešimt eurų 28 ct) su PVM. Paslaugos kainą sudaro:

Prekės pavadinimas Vienetų skaičius Vieneto  kaina, 
Eur

Suma, Eur

Ergonominis  pakeliamas  stalas  su 
spintele

36 499,73 17990,28

Iš viso: 17990,28

3.2. Mokėjimas už pristatytas ir surinktas Prekes vykdomas pavedimu į Sutarties rekvizituose nurodytą